РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского  района  Курской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24 июля  2017 г. № 59

Об утверждении Перечня муниципальных функций, исполняемых администрацией Волковского
сельсовета Железногорского района

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация
Волковского сельсовета Железногорского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных функций, исполняемых Администрацией Волковского
сельсовета Железногорского района.

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района  _______________________И.В. Мартюхова